

Dear reviewers and editors:

Thank you very much for your kind consideration for publication of our manuscript entitled “Prediction of presence and severity of coronary artery disease using China- PAR Scoring System”. On behalf of my co-authors, we would like to express our great appreciation to you and reviewers. According to the comments and suggestions of reviewers and editor, we have revised the manuscript, and responded point by point, the responses are listed below. I would like to re-submit this revised manuscript, and hope it is acceptable for publication.

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade A (Priority publishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: This is an interesting manuscript about the associations between the China-PAR scoring system and the severity of CAD. This manuscript is nicely structured and well written. I have no question about this manuscript.

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: there are no specific comments

Answer:

We have reviewed our paper throughout and corrected some **Language Errors** and make sure there is no other mistake.

EDITORIAL OFFICE’S COMMENTS

(1) *Science editor:*

The authors should provide Biostatistics Review Certificate.

Issues raised: (1) The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions; (2) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor; (3) PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list all authors of the references. Please revise throughout; and (4) The “Article Highlights” section is missing.

Answer:

We have provided Biostatistics Review Certificate and original figure documents, and added the “Author Contributions” and “Article Highlights” section, and also edited the citation according to the required form.